

FAU Rudolf Steinerskolen Nesodden		Klasser representert:	
Møtedato: 15. desember 2022 Tidspunkt: 1915 - 2100 Sted: Foajeen, Steinerskolen		<b>1. klasse, 2. klasse, 4B, 5. klasse, 6A, 6B, 7. klasse, 8. klasse, 9A, 9B, 10. klasse</b>	
Sak	Emne/beskrivelse	Referat	Vedtak
<b>1 Formelt</b>	Velkomst og presentasjon av møtedeltakerne.  Valg av møteleder.  Valg av referent.  Godkjenning av innkalling.  Eventuelt justering av dagsorden.	Kristin Bugge Heilo, ble valgt som møteleder  Ida Aylin ble valgt som referent  Innkallingen ble godkjent av forsamlingen.	
<b>2 Orientering fra skolens ledelse</b>	Referat fra korrespondanse med daglig leder	Skolekjøkkenet og rutiner følges opp.  Elevtallet går ned 2023 grunnet flytting, utenlandsopphold og andre grunner.  Lærerrepresentanter til SMU er i orden.  Kristin L. takker foreldrene for bidrag til Lucia-feiringen.	Innspill: Matematikkprogram ( <i>Geogebra</i> ) Høre med skolen hvordan de stiller seg til bruk av denne typen program som mange vil møte på når de starter på VGS.  Vi har flere spørsmål angående hvordan IKT undervisningen legges opp, samt hvordan skolen belyser temaet, digital bevissthet.
<b>3 Vedtakssaker</b>	a) Gi signaturrett til 2 nye medlemmer av økonomigruppa, Christopher Bratz og Håkon Viervoll. Samt signaturrett for Rudolfs Diner-kontoen til Sigurd Sandvik som er ny administrator.  b) Godkjenne utgifter til gave til kollegiet  c) Godkjenne utgifter til gave til Tore  d) Godkjenne utgifter "Under samme tak"		a) vedtatt  b) vedtatt  c) vedtatt  d) vedtatt
<b>4 Tema: Digital bevissthet</b>	Foreldreinformasjon og gode tips om barnas digitale liv v/ Bjørne Brekke	Viktigheten av at foreldre oppsøker informasjon og lærer seg hvordan barnas digitale liv er og hvilke verktøy man kan ta i bruk for å gjøre det så trygt som mulig.  Ulikheter må respekteres, dialogdukene åpner for dette og gir mulighet til å informere og hjelpe hverandre. Dele kompetanse.	Informasjon i veilederen om hvordan foreldre kan bruke verktøy for å sikre barna bedre på de digitale flatene.

<p><b>5 Digital bevissthet gruppearbeid</b></p>	<p>Orienter seg om temaene for sine trinn, innspill til opplegget og deling av erfaringer.</p>	<p>Innspill: Lærernes rolle, skal lærer være med? Positivt med deltakelse fra lærerne også da de ser en annen side av hvordan barna snakker om/opplever ting.</p> <p>I noen av klassene kan det være produktivt med et opplegg hvor barna deltar sammen med foreldre. I andre trinn og aldersgrupper kan dette være hemmende for både foreldre og barn.</p>	<p>Representantene samler innspill og sender inn til faumailen for revidering av digital bevissthetsretningslinjene. Disse må kontinuerlig oppdateres for å kunne oppnå den tiltenkte verdien. Temaet er stort og det er i konstant endring, så det er helt nødvendig med tilbakemeldinger etter gjennomført opplegg.</p>
<p><b>6 Eventuelt</b></p>	<p>a) Spørsmål fra representantene/klasse</p>		